
Gostynin, 22 sierpnia 2017r. 

Pan/i 

…………………………………… 

Zapraszam na XXXIV Sesję Rady Gminy Gostynin, która odbędzie się w dniu 31 sierpnia 2017r. o godz. 
15.40 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,  

- wnioski do porządku obrad. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady Gminy 
Gostynin. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części wsi Nagodów, gmina Gostynin. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 
zawarcie umowy najmu na lokal użytkowy w Józefkowie – gabinet stomatologiczny. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie: zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnego 
Centrum Kultury i Tradycji Wsi Gminy Gostynin w Białem oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Gostyninie z/s w Solcu w Centrum Kultury Gminy Gostynin. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: zamiaru likwidacji filii bibliotecznej nr 5 w Białotarsku Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Gostyninie z/s w Solcu. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na 2017 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w 2017r. 

10. Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji. 

11.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12.  Przyjęcie protokołu, z poprzedniej sesji. 

13.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

14.  Zakończenie obrad Sesji.  

     

    Przewodniczący Rady Gminy  

  Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

Na podstawie art.25 ust.1 pkt 3 ustawy z 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 446, 1579, 1948, z 
2017r. poz. 730, poz. 935) pracodawca obowiązany jest zwolnić radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania 
udziału w pracach organów gminy. 


